
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2021

Página(s): 1/1Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 045/2021

Pregão Presencial n° 018/2021

Objeto: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA OS SERVIDORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, EQUIPES

DE ESF, EQUIPE DE EPIDEMIOLOGIA, UNIDADE ADMINISTRATIVA, E AQUISIÇÃO DE ENXOVAL HOSPITALAR,

PARA ATENDER AS DEMANDAS DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE E EQUIPES DE ESF CONFORME O

DESCRITIVO E COTAÇÕES EM ANEXO.

Adjudicação

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, designado pelo Decreto nº

017/2021, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no art. 3º, inciso XXII da Lei n° 10.520/02, e

conforme o que consta do Processo nº045/2021, pregão presencial nº018/2021, tipo menor preço por item, cujo objeto

é AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA OS SERVIDORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, EQUIPES DE

ESF, EQUIPE DE EPIDEMIOLOGIA, UNIDADE ADMINISTRATIVA, E AQUISIÇÃO DE ENXOVAL HOSPITALAR,

PARA ATENDER AS DEMANDAS DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE E EQUIPES DE ESF, adjudicar o objeto licitado

em favor de ALICE CANDIDO DE OLIVEIRA e MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA- EPP , segundo

mapa de apuração.

MULTISEG UNIFORMES E EQUIP. LTDA-EPP - CNPJ: 03.291.912/0001-58
Descrição Marca Unidade Quantidade Vlr Unit. Vlr Desc. Valor Total

CALÇA JEANS 11 OZ TODA DE ELÁSTICO; 100% ALGODÃO; COM

DOIS PESPONTO EM LINHA OCRE; DOIS BOLSOS FRONTAIS

MODELO REVOLVER; DOIS BOLSOS TRASEIROS COM ESTAMPA

NO BOLSO TRAZEIRO DIREITO; AMACIADA; TAMANHOS:

38,40,42,44,46,48,50,52 . 

- UN 50,0000 50,0000 - 2.500,00

CAMISA POLO EM MALHA PV COMPOSIÇÃO  67% POLIESTER E

33% VISCOSE SILK NO BOLSO E NAS COSTAS (CORES A

DEFINIR); TAMANHOS (P, M, G, GG E EG) . 

- UN 150,0000 24,5000 - 3.675,00

CAMPOS FENESTRADOS 40X40 SILKADO (BRIM PESADO) - UN 100,0000 7,7000 - 770,00

FRONHA  SILKADA (TECIDO PERCAL 60 COMPRIMENTO E 45

LARGURA, COR VERDE ÁGUA) 

- UN 400,0000 8,1000 - 3.240,00

JALECO HOSPITALAR   COMPOSIÇÃO 73% ALGODÃO E 27

POLIESTER COM BOTÕES; MANGA LONGA; TAMANHOS (P, M, G,

GG E EG) SILKADO, COR BRANCO 

- UN 50,0000 37,0000 - 1.850,00

LENÇOL DE CAMA HOSPITALAR SILKADO/2 METROS DE

COMPRIMENTO E 1 DE LARGURA (COR VERDE ÁGUA TECIDO

PERCAL)  

- UN 300,0000 27,8000 - 8.340,00

PIJAMA CIRÚRGICO EM TECIDO GABARDINI; TAMANHOS (P, M,

G, GG E EG) SILKADO; CORES A DEFINIR 

- UN 74,0000 67,5000 - 4.995,00

Valor Total Adjudicado R$ 25.370,00

ALICE CANDIDO DE OLIVEIRA 06707399608 - CNPJ: 36.214.002/0001-20
Descrição Marca Unidade Quantidade Vlr Unit. Vlr Desc. Valor Total

CAMISETE SOCIAL EM TECIDO LEVE COMPOSIÇÃO 67%

ALGODÃO 30% POLIESTER 3% ELASTANO E GRAMATURA DE

132/METRO QUADRADO. O TOTAL DE CAMISETE ABRANGE OS

DIVERSOS TAMANHOS ESPECIFICADOS (P, M, G, GG E EG)

SILKADO E CORES A DEFINIR. 

- UN 50,0000 42,0000 - 2.100,00

CAMISOLA ABERTA ATRÁS PARA EXAME GINECOLÓGICO;

TAMANHO ÚNICO (VESTE P, M,G) COM TIRA DE AMARRAR;

TECIDO 50% ALGODÃO E 50% POLIESTER. 

- UN 100,0000 26,0000 - 2.600,00

LENÇOL DE MACA SILKADO /1,90 DE COMPRIMENTO E 80 DE

LARGURA (COR VERDE ÁGUA TECIDO PERCAL). 

- UN 100,0000 18,5000 - 1.850,00

Valor Total Adjudicado R$ 6.550,00

TOCANTINS, 21 de Abril de 2021.

Wallace Costa Oliveira
PREGOEIRO 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Relatorios\Compras\Processos\Relatorio\AdjudicacaoPDF23/04/2021 14:16:58

0,12

Impresso por: STELLA LETÍCIA MEIRELES ASSIS

http://www.tcpdf.org

